
 

Vårens aktiviteter  

inom ”Mera Mjölk i Sjuhärad” 

 

För anmälan maila eller ringa till claes.krokeus@radgivarna.nu eller 0325-618 621.  

 

Rådgivning 

ENSKILD RÅDGIVNING (Preliminär start nov) 

 Mjölkföretagare som står inför någon form av utveckling ges möjlighet att ute på gården dis-

kutera med två rådgivare samtidigt. Diskussionen förs utifrån lantbrukarens önskemål. Be-

räknad tidsåtgång för träffen är två-tre timmar plus eventuella förberedelser och restid.  

 Pris: 2000 kr + moms (ord. pris ca 6000 kr + moms)  

 

Ekonomistyrning 

EKONOMISTYRNING MJÖLK (Start våren) 

 Utifrån bokslutet görs en omfattande ekonomisk hälsokontroll av företaget där företagets 

styrkor och förbättringspotential diskuteras. Mjölkföretagaren upprättar tillsammans med 

en ekonomirådgivare  ett styrdokument, innehållande mål på lång respektive kort sikt samt 

konkreta förbättringsåtgärder. En kortare måluppföljning görs i halvtid och ett till två år 

efter projektet startat görs en grundligare uppföljning. Begränsat antal, först till kvarn.  

 Pris: 9000 + moms (ord. pris ca 27000kr + moms)   

Kurser 

KOSIGNALER (1 mars) 

 En bra djurhälsa är nyckeln till god lönsamhet. Kursen hjälper dig att skapa metoder för att 

arbeta med att upptäcka och tolka kornas beteende och signaler. Hitta lösningar till bättre 

djurvälfärd som ger bättre lönsamhet.  Teori på förmiddagen och gårdsbesök på eftermid-

dagen.  

 Pris 300 kr + moms  

DRIFTSLEDNINGSKURS - LELYS TIME 4 COWS (start 6 mars) 

 Kursen går igenom dagliga arbetsrutiner i programmet, hur man skapar rapporter och gra-

fer för uppföljning av produktionen, sortera/filtrera/gruppera, målsättning och monitorering 

av KPI hastighetsmätarna) samt andra viktiga nyckeltal, hitta problemkor i tidigt stadium, 

användning av idisslingsaktivitet m.m. Kursen vänder sig till alla, oavsett tidigare kunskap 

om programmet. Tre träffar. 

 Pris: 900 kr + moms  

DRIFTSLEDNINGKURS - DELAVALS DELPRO (start 6 mars) 

 Kursen går igenom dagliga arbetsrutiner i programmet, skapa rapporter, sortera/filtrera/

gruppera, hitta problemkor i tidigt stadium m.m. Antingen göras övningar i en testbesätt-

ning, eller så kan ni ta med en backup från er egen besättning för att träna på. Kursen vän-

der sig till alla, oavsett tidigare kunskap om programmet. Tre träffar.  

 Pris: 900 kr + moms  
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SEMINARIER 

LEAN PRODUKTION - FRAMTIDENS MELODI FÖR LANTBRUKET? (preliminärt april) 

 Lantbruket ska lära av industrin, där huvudsyftet är att hitta metoder och rutiner för att 

minimera slöserier och därigenom förbättra lönsamheten och höja konkurrenskraften.  

 Inbjudan och mer information kommer längre fram. 

ERFA-grupper  

ARBETSGIVARE (start våren) 

 I takt med att företaget växter ökar behovet av arbetskraft. Att ikläda sig rollen som arbets-

givare är en utmaning och syftet med gruppen är att träffa andra mjölkföretagare som tagit 

steget att bli arbetsgivare. Detta för att utbyta erfarenheter och diskutera kring frågor som 

uppkommer med arbetsgivarrollen.   

MJÖLKROBOT (preliminär start april) 

 På träffarna görs uppföljning av produktionen i robot. Diskussioner kring de egna nyckelta-

len, orsak och verkan, hur förbättrar vi kotrafik, robotutnyttjande m.m. ERFA-gruppen är ej 

märkesspecifikt. Max 12 deltagare. Tre träffar.  

 Pris: 500 kr + moms  

 

RESOR 

MJÖLKRESA (preliminärt april) 

 Till våren kommer det att ske en resa inom Sverige, där ett antal gårdar med olika mjölk-

ningssystem och storlek kommer att besökas.  

 Inbjudan och mer information kommer längre fram. 

 
  

Vill du anmäla dig eller veta mer kontakta Claes Krokeus på 0325-618 621 
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